VIHCTPYKLUMSA NO yCTAaHOBKE 3aLLUThI Porsche Panamera

1. CHATbL WITATHBIN MNACTUKOBLIN NBIMBHMK. ApT. 50.05 o Bbinycka: 2010 - O6bém ppuratens: all
2. YcTaHoBUTBL KpenéxHble nnaHkM 1 K nogpamMHUKY. SawmTa kaprepa n MK

3. YcTaHOBWUTB KpenéxHble KPOoHLUTEWHBI 2 Npu noMowm BonTtoB
M10x25 Kk WTaTHbIM TOYKaM CUIOBOro aneMeHTa Ky30Ba.

4. YcTaHOBWTH WTaTHbLIA NNAacTUKOBLIW NbINbHUK HA MeCTO.

5. YcTaHOBWUTbL YacTb 3awuUTel A, 3aKpenuB NepegHIow YyacTb
Bontamu M8x25 Kk WTaTtHbIM TOYKam nogpamHuKa.
[ononHUTeNbHO 3aKpenuTb 3aluTy WTaTHbIMKM BontamMmu.

6. YcTaHoBWUTL YacTb 3awuTel B, 3akpenuB 3agHIOO YacTb
Bontamm M10x20, nepeqHIolo YacTb 3aKpenuTb BMecTe ¢ 3agHen
yacTbio 3awmnTel A Gontamu M8x35 Kk paHee ycTaHOBMNEHHbLIM
KpenéxHbiM nnaHkam 1. [lononHUTEenNbHO 3aKpenuTb cepeanHy
3awuTtel bontom MB8x35 K KpenéxxHon nnaHke 1.

7. Bce Touku KpenneHns 3akpenuTb.

LWratHbie 60ATBI

Komnnekryrowiune Kon-Bo
Bont M8x25 3 WT.
bont M8x35 4 W
Bont M10x20 2 WT.
Bont M10x25 2 WT.
LLlaii6a 8 7 wr. M10x20-1
Wanba 10 4 T,
KpenéxHasa nnaHka 1 Q 4 Wwr. M10x25
KpenéxHbli KpoHwTenH M10 2 2 WT.

®
MoMeHT 3aTsXKu: M8 - 15 H*m Al F e c 0

M10 - 29 H*m
ABTOKOMMOHEHTbI U3 CTanu u anioMuUHKUN

NononHuTensHan uHdopmauyma Ha WEB yane no agpecy: www.alfeco.ru KOHCTYKTOPCKM OTAEN B NPABE WSMEHATE BHELUHWH B, HA00D KOMMMEXTYIOWMY, CNOCOG YCTAHOBKM Ge3 YBER0MNEHKA noTpebUTENS.




